
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Karaimų g. 73, LT-21104, Trakai, Lietuva   –   +37067452688   –   info@lif.lt   –   http://www.lif.lt 

 
 

VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
2025-01-24 

Trakai 
Nr. 65 

 
 

Posėdžiui pirmininkauja LIF prezidentas – Mindaugas Griškonis. 
Sekretoriauja – Saulius Ritter. 
Dalyvauja nuotoliniu būdu svečiai: Dovydas Nemeravičius, Rimantas Vilkas, Armandas 
Kelmelis, Valdas Vilkelis. 
Dalyvauja nuotoliniu būdu LIF VK nariai: Donata Karalienė, Kęstutis Butkus, Viktoras 
Peškauskas, Darius Raišutis, Vilius Rudaitis. 
 

Federacijos prezidentas pradeda posėdį ir informuoja, kad dalyvauja 7 vykdomojo 
komiteto nariai iš 8, todėl esant kvorumui galima pradėti LIF Vykdomojo komiteto posėdį. 
KVORUMAS YRA. 
 

Posėdyje dalyvaujantys nariai vienbalsiai pritarė Prezidento pateiktai darbotvarkei. 
 
Posėdžio darbotvarkė: 

1. Dėl 2025 m. Sportininkų D. Nemeravičiaus ir A. Kelmelio pasirengimo 
priemonių plano. 
2. Einamieji klausimai. 

 
 

NAGRINĖTA: 1. Dėl 2025 m. Sportininkų D. Nemeravičiaus ir A. Kelmelio 
pasirengimo priemonių plano. 

Pradedama diskusija dėl sportininkų D. Nemeravičiaus ir A. Kelmelio galimo trenerio 
ar jo asistento veiklos santykių apibrėžimo ir įteisinimo.  

Išklausomos R. Vilko ir V. Vilkelio pozicijos dėl sportininkų treniravimosi galimybių ir 
sąlygų. 

VK nariai išnagrinėjo š.m. sausio 23 d. gautą D. Nemeravičiaus ir A. Kelmelio 
Kreipimąsi pagal išdėstytus punktus dėl pasirengimo varžyboms priemonių sudarymo. 

 
NUTARTA VIENBALSIAI: 

1. Dėl savarankiško pasirengimo priemonių plano sudarymo ir vykdymo: 

Sutinkama tenkinti D. Nemeravičiaus ir A. Kelmelio prašymą ir organizuoti 
individualizuotas treniruočių stovyklas vadovaujantis 2025 – 01 - 22 LIF VK posėdyje 
patvirtintu Stovyklų organizavimo tvarkos aprašu, tačiau iki 2025 – 01 - 31 būtina pateikti 
LIF generaliniam sekretoriui: 



• Sausio 18 d. praleistų kontrolinių testavimų rezultatus. 
• Patikslintą 2025 m. priemonių planą - planas turi būti peržiūrėtas ir suderintas su LIF 

generaliniu sekretoriumi dėl numatomų išlaidų prieš jį teikiant galutiniam tvirtinti LIF 
VK.  

• Prašymą dėl individualizuotų treniruočių stovyklų organizavimo.  

2. Dėl savarankiško trenerio pasirinkimo: 

Mokomajam treniruočių darbui vykdyti atsakingą trenerį, atitinkantį Sporto įstatyme 
nurodytus reikalavimus, kuris turi atitinkamą pedagoginį išsilavinimą ir teisę dirbti su 
sportininkais, skiria LIF arba sportininkų atstovaujama sporto mokykla. 

Atsisakius dirbti su rinktinės vyr. treneriu, LIF VK sprendimu sutinkama sudaryti išimtį ir 
treniruočių procesą vykdyti savarankiškai, tačiau būtina laikytis šių sąlygų: 

• Sportininkai prisiima pilną atsakomybę už: 
1. Saugų elgesį treniruočių metu. 
2. Tinkamą treniruočių proceso organizavimą ir įgyvendinimą, užtikrinant, kad 

jis atitiktų aukšto meistriškumo sportininkų rengimo standartus. 
• Individualus treniruočių planas turi būti sudarytas raštu ir suderintas su Lietuvos 

irklavimo federacija, siekiant užtikrinti pasirengimo tikslų suderinamumą ir stebėseną. 

3. Dėl vykimo į treniruočių stovyklas kartu su kitais rinktinės nariais: 

LIF VK priėmė sprendimą netenkinti prašymo dėl dalyvavimo treniruočių stovyklose 
kartu su kitais rinktinės nariais. Šis sprendimas priimtas siekiant išvengti galimų konfliktų ir 
abiem šalims užtikrinti treniruočių procesui būtiną vieningą ir harmoningą mikroklimatą. 

4. Dėl inventoriaus skyrimo tvarkos: 

Lietuvos irklavimo federacijos inventoriumi (valtimis, irklais, treniruokliais ir kt.) 
suteikiama galimybė naudotis sportininkams treniruočių proceso ir dalyvavimo varžybose 
metu, vadovaujantis 2023 m. spalio 27 d. LIF Vykdomojo komiteto posėdyje patvirtintu 
Aprangos ir inventoriaus skyrimo aprašu. 

5. Dėl siūlomų pakeitimų 2025 m. LIF rinktinių formavimo atrankos sistemoje: 

Pateikto klausimo nagrinėjimas bus įtraukas į artimiausio LIF VK posėdžio darbotvarkę. 

 
 
 
NAGRINĖTA: 2. Einamieji klausimai. 
Einamųjų klausimų nėra. 
 
 
 
 

Posėdžio pirmininkas                                                                 Mindaugas Griškonis 

 

 

 

Posėdžio sekretorius                                                                   Saulius Ritter 

 


